
 
 
 
 

 
Lwówek Śląski dnia 05.12.2023r. 

SI.222-27/23 
Nr ogłoszenia 2023/BZP 00500548 

Informacja z otwarcia ofert  

Dotyczy: postępowania na realizację zadania pn.: „Remont cząstkowy wielkopowierzchniowy dróg 

powiatowych w Gminie Gryfów Śląski, Lwówek Śląski, Mirsk oraz remont nawierzchni  chodnika przy 

drodze powiatowej 2542D w Gryfowie Śląskim z podziałem na części” 

 Powiat Lwówecki, zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11.09.2019r. Prawo Zamówień 

Publicznych (Dz.U. 2023 r. poz. 1605 ze zm.) informuje, iż w postępowaniu prowadzonym                                 

w trybie art. 275 pkt. 2 na realizację ww. zadania w terminie składania ofert tj. do dnia 05.12.2023r. do 

godziny 09:00 wpłynęły niżej wymienione oferty: 

 

L.p. Nazwa i adres Wykonawcy Część 1  
Cena oferty  
w zł brutto 

           Część 2  
Cena oferty  
w zł brutto 

Cześć 3  
Cena oferty  
w zł brutto 

1. Transport Drogowy Ciężarowy Budowa  
i Remont Dróg Eksport Import  
Józef Potocki 
Rakowice Małe 13,  59-600 Lwówek Śląski 

 

brak oferty 

 
531 341,55 zł 

 
brak oferty 

2. Przedsiębiorstwo Robót Drogowych 
 Sp. z o. o.  Jałowiec 56 ,  59-800 Lubań 

 

1 256 364,75 zł 

 
931 997,14 zł 

 

 
brak oferty 

3. URBI T  Michalik Sp. z o.o. 
Kościelniki Dolne 9 ,  59-800 Lubań 

 

1 187 097,60 zł 

 
833 157,72 

 
654 041,06 zł 

4. Sudeckie Przedsiębiorstwo Robót  
Drogowych Sp. z o.o. 
Ul. Kaczawska 19,  ,  58-514 Jelenia Góra 

 
890 519,39 zł 

 
688 224,98 

 
467 806,88 zł 

5. Zakład budowy Dróg i Mostów ANBUD 
Anna Twardochleb 
Ul. Kamienna 2, 59-600 Lwówek Śląski 

 
brak oferty 

 

 
brak oferty 

 

 
315 039,96 zł 

 
 
Część 1.  
1.  Remont drogi powiatowej nr 2514D na odc. Gajówka (skrzyżowanie z dr. gminną) - Rębiszów (nowy cmentarz) w km 4+787 - 
6+592 o dł. 1,805 km,  
2.  Remont  drogi powiatowej nr 2494D na odc. Kłopotnica (przejazd kolejowy) - Grudza (skrzyżowanie z DP 2774D) w km 
11+550 - 12+525 o dł.  0,975 km , 
Część 2. 
1. Remont nawierzchni drogi powiatowej nr 2512D w m. Krzewie Wielkie  w   km 1+550-1+785  o dł. 0,235 km, 
2. Remont drogi powiatowej nr 2515D w m. Włodzice Wielkie w km 14+545 - 15+505 o dł. 0,960 km 
Część 3. 
1. Remont nawierzchni chodnika przy  drodze powiatowej nr 2542D w Gryfowie Śląskim 
 
 



 
 
 
 

 


		2023-12-05T12:29:06+0100




